

# Tervetuloa valtakunnallisille **TERVE TALO** –messuille 14.-15.5.2011 klo 10 - 17 Päkäneelle Aitoon Honkalaan

Tervetuloa rakentamaan messutapahtuma kaikille terveellisestä rakentamisesta ja asumisesta kiinnostuneille! Keräämme messuille palveluiden oheen runsaan tietotarjonnan: asiantuntijaluentoja, neuvontapisteitä, työnäytöksiä; materiaaleja, tekniikka- ja rakenneratkaisuja, alan yrityksiä ja järjestöjä. Siis oiva paikka myös Teille!

**Terve Talo -messut soveltuvat terveellisten, ekologisten, luonnonmukaisten ja kestävien tuotteiden ja palveluiden esittelemiseen.**

Messukävijämme ovat perinteisesti osoittautuneet aidoiksi asiakkaiksi. Edellisvuosien näytteilleasettajat ovat kiitelleet messuilla luotuja kontakteja: myynti on ollut hyvää ja kohderyhmä valikoitunutta. Messumme ovat myös asiantuntijoiden ja yritysten kohtaustapaikka. Tiedossa on edellisvuosien tapaan alan asiantuntijoiden luentoja, neuvontaa ja työnäytöksiä. Messut ovat seitsemänneen lauantaiin ja nyt neljättä kertaa Sydän-Hämeessä. Aitooseen ajaa Tampereelta reilussa puolessa tunnissa, Helsingistä puolessatoista.

Näyttelyosastojen hinnat:

Pääsali	90 €/m <sup>2</sup>
Alalava	30 €/m <sup>2</sup>
Ulkotelta	20 €/m <sup>2</sup>
Ulkotila	10 €/m <sup>2</sup>

koko esimerkkejä:

2 x 1,5 m, 2 x 2 m, 2 x 3 m
2 x 2 m, 3 x 3 m
4 x 3 m

Lisämaksusta:

Sähköliittymä	30 €/osasto
---------------	-------------

**Hintaan sisältyy näytteilleasettajan tiedot Terve Talo -lehdessä (painos n. 30 000 kpl) olevassa messuoppaassa (jaetaan Sydän-Hämeen kaikkiin talouksiin ja kesäasukkaille, kaikkiin Suomen kuntiin, alan oppilaitoksiin, teemaan liittyviin yrityksiin ja mediaan), tiedot Luomuran www-sivuilla sekä veloitus 10 kpl asiakaskutsukortteja (lisäkortit 5 euroa/kpl). Alv 0 %.**

Messuohjelma:

- messujen avajaiset la 14.5. klo 11.00
- seminaariluentoja lauantaina ja sunnuntaina klo 11 -16; mukaan tulossa alan tärkeimpiä asiantuntijoita
- tavoitteena informatiivinen tapahtuma rakentajalle: messuilla neuvontapisteitä ja työnäytöksiä
- monipuolinen messutarjonta: näyttelyosastoja noin 100

**Messut järjestää Luonnonmukaisen rakentamisen keskus, Luomura ry.**

Yhteistyöterveisin

Paikkavaraukset puh: 044 312 0099

keskus@luomura.com [www.luomura.com](http://www.luomura.com)

Näyttelypäällikkö

Mikko Tuononen puh: 040 53 59 417

## **TERVE TALO** – messut 14.- 15.5.2011 klo 10-17 Päkäneellä Aitoon Honkalassa

TIEDUSTELUT JA PAIKKAVARAUKSET:  
Infopuhelin 044 312 0099

[keskus@luomura.com](mailto:keskus@luomura.com)

## MYYNTI- JA ESITTELYPAIKAT

Oheisesta messupaikan pohjapiirustuksesta näkyvät paikkojen sijainti, koot ja hinnat. Paikkamaksuihin ei lisätä arvonlisäveroa. Järjestäjä laskuttaa paikkamaksun yhdessä erässä. Kokonaishinnasta varausmaksua on 80 €, jota ei palauteta osallistumisen peruuntuessa.

## OSALLISTUMISEN PERUUTTAMINEN

Paikan varanneilla on oikeus peruuttaa varauksensa 30 vrk ennen tapahtumaa. Myöhemmin peruutettaessa järjestäjällä on oikeus periä paikkamaksu kokonaisuudessaan. HUOM! Peruutus on tehtävä aina joko kirjallisena tai sähköpostitse. Järjestäjä pidättää varausmaksun korvauksena kuluistaan.

## ESITTELIJÄKORTIT

Näytteilleasettajille postitetaan 4 kpl/osasto esittelijäkortteja, jotka oikeuttavat vapaaseen pääsyyn messualueelle. Näytteilleasettajahintaisia ruoka- ja kahvilippuja on myynnissä messujen infopisteessä. Messuilla käy vain käteinen.

## PYSÄKÖINTI

Messupaikan läheisyydessä on runsaasti vapaata paikoitustilaa näytteilleasettajille sekä messuvieraille.

## PÄÄSYLIPUT

Pääsylippujen hinnat: aikuiset 8 €, eläkeläiset ja opiskelijat 4 €. Alle 12-vuotiaat ilmaiseksi vanhempiensa mukana.

## OSASTOJEN RAKENTAMINEN JA PURKAMINEN

Aitoon Honkalan sisä- ja ulkotilat ovat avoinna myynti- ja esittelypaikkojen pystytystä varten pe 13.5. klo 12 - 20 ja la 14.5. klo 7 - 9. Osastojen tulee olla valmiina lauantaina klo 9.30. Näyttelytilan vuokraaja vastaa osastonsa pystyttämisen, somistuksesta sekä mahdollisista järjestäjille aiheutuneista kustannuksista. Honkalan pääsalin seiniin ei saa kiinnittää messumateriaalia. Osastojen purkamisen voi aloittaa messujen päättymisen jälkeen sunnuntaina klo 17. Honkalan tilat ovat avoinna osastojen purkamista varten sunnuntaina klo 20 saakka ja tarvittaessa maanantaina 16.5. klo 8-16.

Välitämme myöhemmin tarjouksen osastojen rakenteista.

## SÄHKÖ

Järjestäjä vastaa alueen yleisvalaistuksesta. Lisäsähkön tilauksesta tulee sopia erikseen messujärjestäjien kanssa. Valovirta toimitetaan hintaan 30 € / osasto. Näytteilleasettaja tuo mukanaan osastolla tarvitsemansa jatkojohdot.

## YHTEISOSASTOT

Yhteisosastoilla esiintyvien yritysten tiedot ilmoitetaan jo paikkavarauksen yhteydessä. Erillisiä lisämaksuja ei peritä.

## TUOTEMYYNTI

Messualueen ravintola- ja kahvilapalvelut järjestää yksinoikeudella Luomura ry. Osastoilla tuotemyynti on sallittua molempina päivinä, mutta mahdollisesta elintarvikemyynnistä on sovittava erikseen järjestäjän kanssa. Messuilla tapahtuvaa elintarvikemyyntiä varten näytteilleasettajan on toimitettava tarvittava viranomaislomake: Kangasalan keskusterveysasema, Ympäristöterveydenhuolto, Herttualantie 28, 36200 Kangasala, puh.03- 285 1350, sähköposti: terveystarkastajat@kangasala.fi.

## SIIVOUS JA YLEINEN PUHTAANAPITO

Järjestäjä huolehtii päivittäisestä yleisestä siivouksesta. Näytteilleasettaja on velvollinen huolehtimaan oman osastonsa siivouksesta ja tapahtuman päätyttyä roskien yms. kuljettamisesta niille varattuihin astioihin. Näytteilleasettaja ei saa omalla toiminnallaan aiheuttaa haittaa muille osastoille.

## VARTIOINTI

Järjestäjä vastaa yleisestä järjestyksestä, mutta ei tavaroiden, rakenteiden tms. mahdollisesta vahingoittumisesta tai katoamisesta. Honkalan pääsalissa on hälytysjärjestelmä ja alueella on yövartiointi.

## VAKUUTUKSET

Järjestäjä on ottanut vastuuvakuutuksen siltä varalta, että sen oman henkilökunnan toimenpiteistä aiheutuu vahinkoa. Näytteilleasettajan on itse huolehdittava tarpeelliseksi katsomistaan muista vakuutuksista.

## TERVE TALO -lehti 2011

Terve Talo -lehti ilmestyy 14.4. ja on jaossa messuilla.. Lehti sisältää messuoppaan, jossa on messualueen kartta, messuohjelma sekä luettelo näytteilleasettajista päätuotteineen. Mediakortti lähetetään tammikuulla ja se löytyy tuolloin myös kotisivuiltamme. Lisätietoja ja **TERVE TALO -lehti 2010** löytyy [www.luomura.com](http://www.luomura.com).

## YLEISET MÄÄRÄYKSET

Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden muutoksiin pohjapiirustuksessa sekä tapahtuman peruuttamiseen, ellei sitä voida pitää voittamattomien esteiden vuoksi.